
UCHWAŁA NR II/9/2002 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Zmian Statutu Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271) oraz § 30 Statutu Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/709/96 Rady 
Miejskiej w Ostrowcu Św-skim z dnia 29 sierpnia 2001 r. w sprawie Statutu 
Gminy Ostrowiec Św-ski (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 5 października 2001 r. Nr 102 poz. 1233), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
 
 § 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Zmian Statutu Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, składającą się z następujących radnych Rady 
Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim: 
 

1) Jerzy Białas 
2) Mariusz Wesołowski 
3) Zdzisław Marek Potocki 
4) Jarosław Piotr Kopański  
5) Lech Janiszewski 
6) Adam Lendor 
7) Barbara Kluba 

 
2. Zadaniem Komisji będzie dokonanie oceny potrzeby aktualizacji 

Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski i wypracowanie w tym zakresie 
odpowiednich wniosków i propozycji. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


